
Uchwała nr LI/430/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku

z dnia 25 maja 2006r.

zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania  w roku 2006 pod nazwą
,,Transgraniczna promocja Twierdz Kłodzka i Srebrnej Góry”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz
art. 86 ust 2 ustawy z   dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z
2005 roku) 
Rada Miejska Kłodzko postanawia, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania do kwoty 145 582,50 zł (słownie: sto
czterdzieści pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa złote 50/100) związanego                  z
realizacją zadania bieżącego w  roku 2006 pod nazwą ,,Transgraniczna promocja Twierdz
Kłodzka i Srebrnej Góry”.

§ 2

Zobowiązanie wymienione w § 1 zostanie pokryte przez Wojewodę Dolnośląskiego  na
dofinansowanie Projektu  „Transgraniczna promocja Twierdz Kłodzka i Srebrnej Góry” nr
CZ.04.4.85/2.1Pl.1/1045 w  ramach  Programu INTERREG III A Czechy-Polska.

§ 3

Dla zabezpieczenia zaciągniętego zobowiązania określonego w § 1 niniejszej uchwały,
upoważnia się Burmistrza do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na
kwotę 145 582,50 zł.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

           W związku z koniecznością podpisania umowy o dofinansowanie Projektu
,,Transgraniczna promocja Twierdz Kłodzka i Srebrnej Góry” nr CZ.04.04.85/2.1PL.1/0145 w
ramach Programu INTERREG III A Czechy-Polska. Beneficjent wnosi zabezpieczenie
prawidłowej realizacji umowy w jednej wybranej formie; weksel in blanco na kwotę
145 582,50 zł – (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy złotych pięćset osiemdziesiąt dwa
złote 50/100)   wraz z deklaracją wekslową,


	Uchwała nr LI/430/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku

	z dnia 25 maja 2006r.
	Dla zabezpieczenia zaciągniętego zobowiązania określonego w 

	Uzasadnienie

